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Чемпіонат U-21
2017/18 4-й тур, Матч №20

Субота, 05.08.2017, 17:00, "Торпедо", Запоріжжя. 37°C. Глядачі: 150

«Зоря» Луганськ

1 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Чуваєв Олег
7 Нечипоренко Станіслав
13 Заїменко Володимир (К)
2 Авраменко Олександр
11 Ємець Владислав
4 Сухомлин Едуард
16 Шалфєєв Єгор
9 Луньов Максим
10 Леонідас
8 Чеберко Євген
15 Майборода Сергій

Запасні
12 Хмеловський Данило
17 Вовченко Семен
6 Клюс Анатолій
3 Повалій Ілля
14 Сандрак-Вінницький Владислав
5 Сафіханов Емін
18 Кравченко Вадим

Тренер
Микитін Володимир

1 Безкровний Богдан (К)
33 Пісковий Владислав
21 Єдинак Назар
5 Снурніцин Ігор
44 Янков Микита
25 Шарай Станіслав
24 Надірадзе Лука
20 Глиняний Ілля
9 Пуди Дмитро
94 Боровик Олексій
45 Масікевич Віктор

Запасні
19 Зубашівський Володимир
8 Геловані Олексій
3 Мчедлідзе Еміград
11 Русьян Сергій

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 4-й тур, Матч №20
Субота, 05.08.2017, 17:00, "Торпедо", Запоріжжя. 37°C. Глядачі: 150

«Зоря» Луганськ 1 : 0 «Олімпік» Донецьк
16 Шалфєєв Єгор 15'

56' 44 Янков Микита

58' 20 Глиняний Ілля
19 Зубашівський Володимир

15 Майборода Сергій
14 Сандрак-Вінницький

Владислав
65'

67' 94 Боровик Олексій
8 Геловані Олексій

69' 25 Шарай Станіслав
11 Русьян Сергій

8 Чеберко Євген
3 Повалій Ілля 73'

10 Леонідас
5 Сафіханов Емін 79'

9 Луньов Максим 81'

9 Луньов Максим
18 Кравченко Вадим 83'

84' 21 Єдинак Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


